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    1. Produkcja  2. Neony  3. Perseidy  4. Nisko  5. Traffic Feat. Piotr Rogucki  6. Wizje Feat.
Piotr Rogucki  7. Uderzenie/Tu  8. Pzk  9. Chicago  10. Tramwaje I Gwiazdy Feat. Katarzyna
Nosowska  11. Alunia Feat. Natalia Grosiak  12. Miasto Szczęścia Feat. Natalia Grosiak   
Bonus Tracks:  13. Close Your Eyes Feat. Kasia Kurzawska  14. Mind The Bright Lights Feat.
Kev Fox  15. Nie Mamy Skrzydeł    Arranged By – Andrzej Smolik  Lyrics By – Miłosz Borycki 
Orchestrated By – Jan Stokłosa  Music by - Andrzej Smolik, Bartosz Pokrywka, Miłosz Borycki,
Oskar Ludziak, Robert Zając  Featuring – Piotr Rogucki, Katarzyna Nosowska, Natalia Grosiak,
Katarzyna Kurzawska, Kev Fox    

 

  

Od czasu, gdy Miuosh zagrał z Narodową Orkiestrą Symfoniczną Polskiego Radia po raz
pierwszy, w jego życiu muzycznym zmieniło się wszystko, a strona w którą zawędrowała jego
muzyka zaskoczyła wszystkich. W niespełna trzy lata od projektu MIUOSH x JIMEK x NOSPR,
katowicki raper powiększył swój dorobek o kolejne 4 albumy, a lista projektów muzycznych oraz
kolaboracji urosła do gigantycznych rozmiarów. Współpracując z Katarzyną Nosowską, Budką
Suflera, BAJMem, Piotrem Roguckim, Organkiem, T.Love, Darią Zawiałow, Myslovitz, czy
Andrzejem Smolikiem, udowodnił jak można łączyć ze sobą gatunki pozornie odległe.
Poszerzając tę mieszankę rapu, rocka i muzyki elektronicznej o udział Narodowej Orkiestry
Symfonicznej Polskiego Radia, katowiczanin po raz kolejny wprowadza innowacje, których
próżno szukać gdzie indziej.

  

Tym razem do współpracy zaprosił Andrzeja Smolika!

  

Smolik to jeden z najbardziej uznanych producentów muzycznych w Polsce, który oprócz
produkcji utworów i albumów dla wielu artystów, wydaje swoje autorskie płyty. Jego muzyka to
połączenie subtelnej elektroniki z bardzo przestrzennymi, akustycznymi brzmieniami, często
łacząca się z żywą orkiestrą smyczkową, sekcją dętą i niezwykle zaaranżowanymi melodiami. Z
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wielkimi sukcesami produkuje też muzykę do filmów, spektakli teatralnych i telewizyjnych.
Nazwisko Smolika jest niezmiennie od kilku lat marką nierozerwalnie wiążącą się nie tylko z
muzyką, ale również z dobrym gustem, najświeższymi trendami i nowoczesną elegancją.
Potwierdzają to nagrody jakie otrzymał w ostatnich latach, m.in..: Paszport Polityki, Fryderyki za
produkcję roku 2006 i 2009 oraz dla najlepszego kompozytora 2003 i 2006, trzykrotna
nominacja do nagrody MTV European Music Aword, Kreatura 2008 za wkład w muzykę
reklamową. Ostatni studyjny album, który Smolik stworzył wspólnie z brytyjskim songwriterem to
SMOLIK // KEV FOX, to nagrodzony Fryderykiem 2016, mający obecnie status platynowej płyty.

  

Za orkiestracje odpowiedzialny jest Jan Stokłosa. Wiolonczelista, kompozytor i aranżer
komponujący m.in na zamówienie Teatru Wielkiego Opery Narodowej, Solistów Symfonii
Varsovii, Bajmu, Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie. Kierownik muzyczny koncertów
telewizyjnych i musicali. Jako instrumentalista obecny na ponad 60 fonogramach.
---nospr.org.pl

  

download (mp3 @320 kbs):
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